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Postępowanie nr P/26/04/2012/Odcz-2                                           Starachowice 2012-04-23
Uczestnicy postępowania przetargowego nr ogłoszenia

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę odczynników dla PZOZ w Starachowicach  /ogłoszenie w BZP nr 120430-2012 z dn. 17.04.2012 roku

Odpowiedzi na pytania:
Pytanie 1 dotyczy pakietu nr 2
Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie poz. 1 i poz. 2 do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Pytanie 2 dotyczy pakietu nr 1, poz. 4,5
Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 4,5 dopuści mocz kontrolny płynny, gotowy do użytku w opakowaniu 4x8 ml, 3 takie opakowanie?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 dotyczy pakietu nr 1, poz. 1
Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 1 dopuści opakowanie na 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań i odpowiednim przeliczeniem ilości wzorca.

Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1, poz. 23
Czy Zamawiający w pakiecie 1, poz. 23 wymaga testu typu RPR Karbon? Jeśli tak, to jaka powinna być wielkość opakowania? Czy Zamawiający dopuści opakowanie na 100 oznaczeń lub 250 oznaczeń?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga testu typu RPR Carbon i dopuszcza opakowanie na 100 oznaczeń. 
Pytanie 4 dotyczy pakietu nr 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie odczynników do metod manualnych z poz. 14-22 oraz mukoproteidy (poz. 7) do oddzielnego pakietu?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.

Pytanie 5 dotyczy  pakietu nr 6, poz. 24
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji nr 24 zamiast podłoża CPS – podłoże chromogenie przeznaczone do profesjonalnych badań w diagnostyce in vitro CHROMager Orientation? Proponowane podłoże jest o oryginalną recepturę, przeznaczone do jednoetapowej izolacji, badania ilościowego oraz bezpośredniej, szybkiej identyfikacji drobnoustrojów wywołujących zakażenie układu moczowego: E.coli, Klebisella, Streptococcus, Pseudomonas, Staphylococcus aureus i Staphylococcus saprophyticus w próbkach moczu.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie takiego produktu.
Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści termin ważności podłóż w butelkach min. 3 – 8 tygodni?
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 7, poz. 1
Czy Zamawiający dopuści test spełniający wymagania SIWZ, konfekcjonowany a 10 szt?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża dopuszcza.
Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 7, poz. 4
Czy Zamawiający dopuści test spełniający wszystkie wymagania SIWZ w opakowaniu a’480 szt? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 6, poz. 33
Czy Zamawiający dopuści podłoże Todd – Hewitt z antybiotykami o objętości probówek 6 ml w przeliczeniu a podane zapotrzebowanie?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza.
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